
Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

™3M  SCM
Organizéry
 
T1, T2, T3
Produktový list

R
o
z
v
á
d
ě
č
e

z
á
s
u
v
k
y



Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Strana 2

 SCM Organizéry jsou nosníky standardních optických kazet 3M™kombinované se zásobníky 
rezerv vláken, které jsou používány ve spojkách a rozváděčích 3M™. Tyto nosníky se dodávají také 
jako samostatné konstrukční prvky pro realizaci spojovacích bodů optických kabelů v prostorech jako 
jsou skříně technologie, venkovní kabinety, přechodové skříně, stojany a podobně. SCM Organizéry 
nemají řádné definované krytí a je nutné v souladu s touto skutečností umísťovat. SCM Organizéry 
jsou kompatibilní se všemi typy optických kazet 3M™uvedenými v samostatném katalogovém listu 
„06_M_01_kazety_3M”, které umožňují širokou škálu typů spojení optických vláken (svary ve 
smršťovací nebo krimplovací ochraně, Fibrloky 2540G a 2529) nebo umístění optických splitterů. 
 SCM Organizéry se dodávají ve třech velikostech:

 SCM Organizer T1 pro 12 pozic (slotů) optických kazet

 SCM Organizer T2 pro 28 pozic (slotů) optických kazet

 SCM Organizer T3 pro 48 pozic (slotů) optických kazet

™ 3M  SCM Organizer 

 SCM Organizéry T2 a T3 jsou vybaveny spodními zásobníky rezerv optických vláken (vláken, 
bufferů, kabelů). V příbalu každého organizéru jsou samolepící etikety pro popis kazet a fixační 
elementy vláken/trubiček. Vrchní základna s nosníky kazet je výklopná, v otevřené poloze lze základu 
fixovat (drátěnou vzpěrou v případě vodorovného umístění, pryžovou fixací v případě svislého 
umístění.  

Nosníky kazet

Výklopná základnaPevná základna

Trny pro fixační
elementy

Prostup ze spodní
pevné do horní 
výklopné záklanny

Zásobníky rezerv

SCM Organizer T3 (48 slotů)

R
o
z
v
á
d
ě
č
e

z
á
s
u
v
k
y



Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Strana 3

3M™  SCM Organizer 

SCM Organizer

Objednací kód:

Půdorys základny:

Výška základny bez kazet:

Výška základny vč. kazet:

Počet pozic pro kazety:

Výklopná základna:

Počet zásobníků rezerv:

Rozměry zásobníku rezerv:

Stupeň krytí:

Materiál:

T1

500 069 373

230 × 156 mm

30 mm
*65 / 120 mm

12 (sloty)

ne

0

146 × 111 × 20 mm (Š × V × H)

IP00 - nechráněno

Termoplast

™ 3M  SCM Organizer 

Detail zásobníku rezerv vláken

T2

500 069 381

347 × 265 mm

60 mm
*125 / 145 mm

28 (sloty)

ano

2

T3

500 069 399

497 × 265 mm

60 mm

125 / 145 mm

48 (sloty)

ano

3

*) výška se sklopenými kazetami a kazetami kolmo k organizéru

Vylamovací fixační elementy
s nástrojem pro demontáž

Vlákna v bufferu nebo
v ochranné trubičce

Vylamovací fixační
element

R
o
z
v
á
d
ě
č
e

z
á
s
u
v
k
y



Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Strana 4

TM 3M  SCM Organizer 

 SCM Organizer T1 pro 
12 pozic (slotů) optických kazet, 
nejmenší verze organizéru bez 
výklopné části a spodních 
zásobníků rezerv.  

SCM Organizer T1, rozsah dodávky

SCM Organizer T1, s různými typy kazet

SCM Organizer T1 (12 slotů)

Obj. kód: 500 069 373

R
o
z
v
á
d
ě
č
e

z
á
s
u
v
k
y



Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

TM 3M  SCM Organizer 

SCM Organizer T2 (28 slotů)

 SCM Organizer T2 pro 
28 pozic (slotů) optických kazet je 
střední verze organizéru s 
výklopnou částí. Ve spodní části 
jsou umístěny dva zásobníky rezerv 
optických vláken/bufferů/trubiček s 
vlákny.   

SCM Organizer T2, rozsah dodávky

Otevřený SCM Organizer T2,
umístění zásobníků rezerv

Detail přechodu do
horní základny

Obj. kód: 500 069 381

Strana 5

R
o
z
v
á
d
ě
č
e

z
á
s
u
v
k
y



Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

TM 3M  SCM Organizer 

 SCM Organizer T3 pro 48 pozic 
(slotů) optických kazet je největší verze 
organizéru s výklopnou částí. Ve spodní 
části jsou umístěny tři zásobníky rezerv 
optických vláken/bufferů/trubiček s vlákny.   

SCM Organizer T3 (48 slotů)
Obj. kód: 500 069 399

SCM Organizer T3, rozsah dodávky

Otevřený SCM Organizer T3,
umístění zásobníků rezerv

Strana 6

Copyright © 2013 OFA s.r.o. and its licensors. All rights reserved.

R
o
z
v
á
d
ě
č
e

z
á
s
u
v
k
y


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	6: Last_Page

